
Šoukalová Dagmar

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

SalesOrderConfirmation@bio-rad.com
15. dubna 202411:12
Šoukalová Dagmar
Potvrzení objednávky 1007743536

Bio-Rad spol S r.o. Potvrzení objednávky IG~I
Číslo potvrzení 1007743536 .

E-mail Tel
Dodací

Fakturační adresa 1082468
NEMOCNICE IVANČICE, PŘíSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE
Široká 390/16
664 91 Ivančice Česká republika

Dodací adresa 2098952
ODD. KLINICKÉ BIOCHEMIE A HEMAT.
NEMOCNICE IVANČICE, PŘíSPĚVKOVÁ
Široká 390116
664 91 Ivančice Česká republika

Odběratel 1082468
NEMOCNICE IVANČICE. PŘiSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE
Široká 390/16
664 91 Ivančice Česká republika

Objednané Potvrzené Předpokládané Jednotková ástka
množství množství datum dodávky cena

Číslo šarže Datum ex irace
40 001235 1 ks 1 ks 17-DUB-2024

ID-DiaClon ABO/D+Reverse.Grp. 112x12

IHD ID-CARD
50 001027 3 ks 3 ks 17-DUB-2024

ID-DiaClon ABO/Rh Newborn 4x12

IHD ID-CARD
60 001254 3 ks 3 ks 17-DUB-2024

ID-DiaClon ABD-Confirmation 4x12

IHD ID-CARD
70 001134 3 ks 3 ks 17-DUB-2024

ID-DiaClon ABD-Conf. Donor 4x12

IHD ID-CARD
100 009280 2 ks 2 ks 17-DUB-2024

ID-Diluent 2 1x500 ml

Mezisoučet 112.945,00



Oaň 13.947,6
Celkem CZK 126.892,

šechny poplatky jsou pouze onentační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být na
omto formuláři prázdné.
Datum odesláni odpovídá aktuálnímu stavu zásoba může se změnit, dokud nebude objednávka dokončena.
Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude zaslán e-
ailem přl odeslání objednaného zboží.
ato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese www.bio-

rad. mlterms ndi ions • t.\, •• ,1' .,

_ ....•.

2


